

# adapazarı

## BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

Eylül 2017 / Yıl: 9 / Sayı: 100



*Adapazarı Belediyesi  
yol açma çalışmalarını  
sürdürüyor...*







**adapazarı**  
BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

EYLÜL 2017 / Yıl: 9 / Sayı: 100

Adapazarı Belediye Başkanlığı  
Adına İmtiyaz Sahibi

Yaşar KETEN  
Yazı İşleri Müdürü

Yazı İşleri Sorumlusu

Emine YİĞİT  
Avukat

Genel Yayın Yönetmeni

Muhammet DURMAZ  
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler  
Müdürü

Editör

İnci ÖKTEN  
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler  
Müdürlüğü

Grafik Tasarım

Zafer HASBAŞ  
Medya Tasarım

Yayın Kurulu

Muhammet DURMAZ  
Serkan CERRAHOĞLU  
Zafer HASBAŞ  
İnci ÖKTEN

Baskı  
BURAK OFSET

Adapazarı Belediyesi İrtibat

Belediye Santral: 0264 277 54 65 (pbx)  
Belediye Fax: 0264 277 54 43  
web: www.adapazarı.bel.tr  
e-mail: basın@adapazarı.bel.tr



## İspiroğlu'ndan Başkan Dişli'ye ziyaret...

Karasu Belediye Başkanı Mehmet İspiroğlu Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'yi ziyaret etti.

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'ye nezaket ziyaretinde bulunan Karasu Belediye Başkanı Mehmet İspiroğlu, "Daha önce başkanımız bize nezaket ziyaretinde bulunmuştu biz de iadeyi ziyarette bulunuyoruz. Belediye başkanları olarak zaman zaman bir araya gelip, bulunduğumuz ilçelere daha kaliteli hizmet vermek konusunda fikir alışverişi yapıyoruz" dedi.

KARASU ve TURİZM

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Dişli, "Karasu ilçemizin çalışmalarını yakından takip ediyoruz. Turizm açısından da önemli bir konuma sahip olan Karasu ilçemizin başkanımızın çalışmalarıyla daha da güzelleştiğini görüyoruz. Başkanımıza ziyaretinden dolayı teşekkür ediyoruz" dedi.



## Sezer, "Zabıta Haftası"nı kutladı..

Adapazarı Belediyesi Zabıta'dan sorumlu Başkan Yardımcısı Rıdvan Sezer, Zabıta Müdürlüğü personelinin ziyaret ederek "Zabıta Haftası"nı kutladı.

Adapazarı Belediyesi Zabıta'dan Sorumlu Başkan Yardımcısı Rıdvan Sezer, her yıl 1-7 Eylül tarihleri arasında kutlanan "Zabıta Haftası" nedeniyle Zabıta Müdürlüğü personelinin ziyaret ederek, haftalarını kutladı. Belediye zabıtasının en büyük

özelliğinin halkın günlük yaşamını düzenli, güvenli ve sağlıklı bir şekilde sürdürmesini sağlamak olduğunu belirten Sezer "Zabıta vatandaşla sürekli iç içe olan bir kurum. Görevi gereği genelde Zabıta'nın diğer

Bizim de sadece işimizi yaptığımızın bilinmesini istiyoruz. Zabıtanın mesaisi halk ve esnafın içinde, onların huzurlu yaşamalarını sağlamak içindir." diye konuştu.





## Adapazarı Belediyesi yol açma çalışmalarını sürdürüyor...

Adapazarı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, havaların ısınmasıyla birlikte yol açma çalışmalarına başladı. Fen İşleri Müdürlüğü bu yıl gelen taleplerle birlikte yaklaşık 150 sokakta yol açma çalışması yapacak.



Adapazarı Belediyesi Fen İşleri'nden Sorumlu Başkan Yardımcısı Rıdvan Özüm, imar uygulamaları tamamlanmış yerler ve vatandaş talepleri doğrultusunda yol açma çalışmalarına başladığını kaydetti.

Adapazarı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'nün önceki yıllarda da birçok çıkmaz sokağı halkın hizmetine açtığını ifade eden Başkan Yardımcısı Özüm, "İmar uygulamaları tamamlanmış ve ihtiyaç görülen gerekli yerlerde yol açma çalışmaları yapıyoruz.

Bununla birlikte vatandaşın gelen talepler de değerlendirilerek çıkmaz sokakları vatandaşın hizmetine açıyoruz. Yol açma ekiplerimiz şu anda, Güneşler'de 3 sokakta, Tuzla ve Yağcılar mahallelerinde de 2 sokakta çalışmalarını sürdürüyor.

Bu yıl yaklaşık 150 sokakta yol açma çalışması yapılacak. Açılan yeni yollarımızla birlikte, mahallerde ulaşım da rahatlayarak vatandaşa büyük kolaylık sağlayacak" dedi.





## Arazide çalışan personel tek tuşla tüm bilgilere ulaşacak...

Adapazarı Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ve Yapı Kontrol Müdürlüğü'nün 2014 yılının sonunda başlattığı dijital arşiv çalışması kapsamında 4 adet tablet alındı. Alınan tabletlerle personel ruhsatlı binaların bulunduğu arazide tek tuşla arşiv hizmetlerine bağlanabilecek.



Adapazarı Belediyesi'nin 2014 yılında başlattığı dijital arşiv sistemi kapsamında 26 bin 300 dosya taranarak belediyede arşivlendi. Zamandan tasarrufta önemli bir adım olan sistemin vatandaş ve personel için büyük kolaylık sağladığını belirten Adapazarı Belediyesi İmar Şehircilik Müdürlüğü ile Yapı Kontrol Müdürlüğü'nden Sorumlu Başkan Yardımcısı Mustafa Deverenli, "Amacımız vatandaşa en iyi hizmeti en kısa sürede vererek, vatandaşın işini kolaylaştırmak ve işleyişi daha düzenli bir hale getirmek. Önceden arşivde belki bir saatte bulunan evraklar şimdi bilgisayar ortamında tek bir

işlemlerle bulunuyor. Bu çalışma kapsamında aldığımız tabletler ile inşai faaliyetleri devam etmekte olan yapıların kontrolü kolaylıkla sağlanıyor. Dosyaya ait her şey elektronik ortamda saklanarak, kayıp evrak sıkıntısı olmuyor. Personel araziye çıktığında elindeki tabletle birlikte tek bir tuşa basarak tüm bilgileri elektronik ortamda görerek kontrol ve işlemlerini bu bilgilere göre yapıyor" dedi.

Ayrıca Adapazarı Belediyesi'nin Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü ile birlikte yürüttüğü kat mülkiyeti ve kat irtifakı işlemlerinin dijital ortamda yapıldığı uygulamanın da örnek olduğuna dikkat çeken Deverenli, "Tapu

Müdürlüğü ile ortak yürüttüğümüz kat mülkiyeti ve kat irtifakı işlemlerine esas mimari projeleri elektronik ortamda ilgili Tapu Müdürlüğü'ne göndererek zamandan kazanıyoruz. Tapu Müdürlüğü ile yapmış olduğumuz protokol, Türkiye'de tüm belediye ve tapu müdürlüklerine örnek oldu. Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü tüm tapu müdürlüklerinin aynı uygulamaya geçmesi açısından 24.08.2017 tarihinde genelge yayınladı. Bu sayede Tapu Müdürlükleri, arşiv yükünden kurtularak, vatandaş da evrak onay işlemi ve evrak taşıma zorunluluğu yaşamayacak" dedi.



## Adapazarı'nda asfalt çalışması...

Adapazarı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü tarafından başlatılan asfalt çalışmaları Tekeler, Güneşler ve Hızırtepe mahallelerinde devam ediyor.

Adapazarı Belediyesi, bayram öncesinde açılan ve fizibilite çalışmaları yapılan tüm sokaklarda asfalt çalışmalarına başladı. 3 farklı ekiple şehrin farklı bölgelerinde asfalt ve asfalt öncesi çalışmalarına başlayan Fen

İşleri Müdürlüğü ekipleri Güneşler Merkez Mahalle'de bayram öncesinde açılan yolları asfaltlayacak. Mahallelerde en fazla asfalt Hızırtepe ve Güneşler Mahallesi'nde atılacak. Toplam 32 sokağın yenileneceği Hızırtepe'de

23 bin ton asfalt atılacak. Asfalt ve parke çalışmalarını birlikte yürüten Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, açılan yollarda sıfırdan parke yaparken mevcut mahallelerde ise tadilat ve yenileme çalışması yapıyor.





## Şehit Babasından Dünya Şampiyonuna Türk Bayrağı...

Dünya Güreş Şampiyonu Metehan Başer, 2016 yılında Mardin'in Derik ilçesindeki görevi başında şehit edilen Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk'ün Arifiye'deki Ailesini ziyaret etti.



Fransa'nın başkenti Paris'te düzenlenen Dünya Güreş Şampiyonası'nda birinci olan Metehan Başer, şehit Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk'ün Babası Asım Safitürk ve Annesi Fatma Safitürk'ü ziyaret etti. Ziyarete Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Arifiye Belediye Başkanı İsmail Karakullukçu, genç sporcular ve Arifiye halkı ile çok sayıda vatandaş katıldı. Ziyarete ailesiyle birlikte gelen milli sporcu

Metehan Başer, şehit ailesinin acısını paylaştı.

### BAYRAK HEDİYE ETTİ

Dünya şampiyonu milli sporcunun ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Baba Asım Safitürk, Metehan Başer'e Türk Bayrağı hediye ederek, her zaman Türk Bayrağına layık başarılar kazanması dileğinde bulundu. Milli sporcu

ile uzun uzun sohbet eden Baba Asım Safitürk, bir büyük olarak nasihatlerde bulundu. Safitürk, genç şampiyondan bu çizgisini hiç bozmamasını ve gelecek nesle örnek bir sporcu olmasını istedi. Arifiye'de coşkulu bir kalabalık tarafından karşılanan Metehan Başer, ziyaret sonrasında Arifiye halkı ve genç sporcularla hatıra fotoğrafı çekti.

